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BPC Instruments får order på flera BPC 
Go-enheter från en internationell 
energikoncern 

 

BPC Instruments AB (publ) har fått en order om cirka 0,9 MSEK på flera BPC Go-
enheter från en större internationell energikoncern verksam inom industriell 
biogasproduktion. Koncernen driver Danmarks mest etablerade portfölj av 
biometananläggningar. 

Den nya ordern stärker koncernens möjligheter att genomföra analys och övervakning av sina 
biometananläggningar, där huvuddelen finns i Danmark, en av Europas mest utvecklade marknader för industriell 
biometanproduktion. Koncernen driver flera anläggningar i industriell skala i regionen och i takt med att portföljen 
växer ökar behovet av tillförlitliga och jämförbara data. BPC Go ger den datakvalitet som krävs för 
processoptimering och substratutvärdering i industriella miljöer. Tillsammans med tidigare beställningar under 
året uppgår det totala ordervärdet till cirka 1,8 MSEK. 

”Vi ser fortsatt stigande efterfrågan på BPC Go från internationella energibolag. De återkommande 
beställningarna i år, bland annat från aktörer som ansvarar för Danmarks största biometanportfölj, visar vilket 
förtroende vår teknik har och vilket värde den skapar i storskaliga biogasverksamheter. Sedan lanseringen 2022 
har BPC Go blivit ett mångsidigt verktyg som används i allt från forskningsmiljöer till fullt kommersiella 
anläggningar”, säger Jing Liu, VD för BPC Instruments. 

Intäkterna från ordern förväntas redovisas under fjärde kvartalet 2025. 

För mer information, vänligen kontakta: 
Dr. Jing Liu, VD 
BPC Instruments AB 
Tel: +46 (0) 46 16 39 51 
E-mail: ir@bpcinstruments.com 
 
Om BPC Instruments AB 
BPC Instruments är ett globalt svenskbaserat teknikbolag som utvecklar och erbjuder analysinstrument som möjliggör en effektivare, 
tillförlitligare och mer högkvalitativ forskning och analys för industrier inom förnybar bioenergi och miljöbioteknik. Resultatet är inte 
enbart högre noggrannhet och precision, utan även en betydande minskning av tidsåtgång och arbetskraftsbehov för att utföra analyser. 
BPC Instruments produkter erbjuder högkvalitativ hård- och mjukvara som bygger på stor kunskap och erfarenhet inom områden där 
företaget är verksamt. Lösningarna är de första i sitt slag, vilket gör bolaget till en pionjär inom sitt område. I dag exporterar BPC 
Instruments till 90 länder runt om i världen. BPC är noterat på Spotlight Stock Market i Sverige. För mer information, besök BPC:s 
hemsida: www.bpcinstruments.com 
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